Муниципальное автономное дошкольное образоват-льное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Дегский сад №130»

0049, г. Краснодар, ул. Олимпийская, 2, тел./факс (861 226-16-00, 226-24-61

ПРИКАЗ

«И» даре. 2021 в № ии
«Об утверждении рабочей группыдля проведения вн.

т}

системы качества образования в МАДОУ МОг Красполар «Детскийсад 130»
:нней оценки

Во исполнении Федерального закона «Об образовании Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Устава МАДОУ МО г Краснодар
«Детский сад №130», в целях установления соответствия качества

зования требованиям Федеральлого государственного,
образовательного стандарта дошкольного образования приказываю:
1. Утвердить состав рабочей группы для проведегил внутренней оценки
системы качества образования (далее ВСОКО) в М^ЛОУ МОгКраснодар
«Детскийсад 130» на 2021-2022 учебный год:
Руководитель рабочей группы: Шаталова О.В. - заведлощий ДОО
Члены рабочей группы: заместитель заведующего АХР Петряева Н.Н.
старшие воспита'сли Литвиненко В.В., Будянская О.А. Пчелова О.И.,
воспитатели Гергель Н.В., Сердюкова Е.В., педагог-исихолог Самохина Н.Н.,
учитель-логопед Галкина Т.Л.. представитель совета родителей ДО Зеленина
О.Ю.
2. Рабочей группе подготовить:
- Положение о ВСОКО ДО;
- Программу ВСО ГО ДОна2021-2022
- Приложения в программе ВСОКОна 2021-2022 учебный год;
- Годовую циклограмму ВСОКОна 2021-2022 учебный год;

дошкольного об;

учебный год;

Заведующий
МАДОУ «Детский сад №130»

Ознакомились: аЛитвиненко В. = Петряева Н.Н
Самох

т

Пчелова О.И.
й Гергель Н.В. м ан.н.

Будянская О.А. СердюковаЕ.В > Зеленииа О.Ю. В,

=

		2021-10-22T15:09:27+0300
	Шаталова Оксана Васильевна